PORTARIA 073/2025

“Designação de Fiscal de contrato firmado

com a empresa: WANDER COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA.”

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Jataí,  Estado  de  Goiás,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor WELLINGTON DE ASSIS, inscrito no sob o nº CPF:

122.530.141-68,  como  Fiscal  do  Contrato  nº  010/2025,  oriundo  da  Dispensa  de  Licitação  nº

046/2025,  Processo  Administrativo  nº  739/2025,  firmado  com  a  empresa:   WANDER

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 19.285.937/0001-89, para fornecimento de placas de

identificação (em inox, acrílico e PVC em tamanhos variados), carimbos automáticos, borrachas e

refil para carimbos, para atender a demanda da Câmara Municipal de Jataí.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Jataí, 28 de maio de 2025

_______________________________________

MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES

PRESIDENTE

		2025-05-28T16:08:15-0300
	Brasil
	MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES
	Assinador Serpro